



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Trade ApS
Industriholmen 15 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 77 62 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Larnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Trade ApS Industriholmen 15 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 77 62 09
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Larner Holding ApS
Dattervirksomhed	LarnerDesign ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbler - samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.565 t.kr. mod 1.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentligt forbrug af ressourcer på datterselskab, der har haft en del opstarts vanskeligheder. Selskabets ledelse forventer at driften af datterselskabet i regnskabsåret 2018 normaliseres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.564.577	1.905
1 Personaleomkostninger	-1.130.647	-1.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.015	-21
Driftsresultat	389.915	732
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-552.058	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.915	3
Andre finansielle indtægter	13.680	40
Øvrige finansielle omkostninger	-105.654	-68
Resultat før skat	-213.202	707
2 Skat af årets resultat	-118.460	-148
Årets resultat	-331.662	559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	224
Overføres til overført resultat	0	335
Disponeret fra overført resultat	-331.662	0
Disponeret i alt	-331.662	559



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.160	156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.160</u>	<u>156</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.942	50
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.923	0
6 Deposita	64.344	64
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.209</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.480.369</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	422.008	344
Forudbetalinger for varer	0	232
Varebeholdninger i alt	<u>422.008</u>	<u>576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.448	956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	291
Udskudte skatteaktiver	0	19
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	38.312	41
Tilgodehavender i alt	<u>799.760</u>	<u>1.312</u>
Likvide beholdninger	<u>150.693</u>	<u>1.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.461</u>	<u>3.195</u>
Aktiver i alt	<u>2.852.830</u>	<u>3.465</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160
7 Overført resultat	166.540	498
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	224
Egenkapital i alt	326.540	882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.500	0
Anden gæld	0	1.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.500	1.765
Gæld til pengeinstitutter	1.246.310	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.102	246
Selskabsskat	235.514	155
Anden gæld	352.864	416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.347.790	818
Gældsforpligtelser i alt	2.502.290	2.583
Passiver i alt	2.852.830	3.465

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.001.324	1.027
Pensioner	117.499	114
Andre omkostninger til social sikring	11.824	11
	1.130.647	1.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.460	155
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-7
Regulering af tidligere års skat	38.000	0
	118.460	148
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	186.610	95
Tilgang i årets løb	146.383	92
Kostpris 31. december 2017	332.993	187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-30.818	-10
Årets af-/nedskrivninger	-44.015	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-74.833	-31
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	258.160	156



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>850.000</u>	<u>50</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-552.058</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-552.058</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>297.942</u>	<u>50</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>859.923</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>859.923</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>859.923</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	64.026	64
Tilgang i årets løb	<u>318</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>64.344</u>	<u>64</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>64.344</u>	<u>64</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	498.202	163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-331.662</u>	<u>335</u>
	<u>166.540</u>	<u>498</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	223.562	101
Udbytte for regnskabsåret	0	224
Udloddet udbytte	-223.562	-101
	<u>0</u>	<u>224</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for moderselskabets gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.246 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	422 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>890</u> t.kr.
-----------------------------	---------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larner Holding ApS, CVR-nr. 33776152 som administrationselskab og hæfter fra 1. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Larner

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-031287121696

Dato for underskrift: 31-05-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 31-05-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Larner

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-031287121696

Dato for underskrift: 31-05-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b8a18788TPQ11272481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.